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Mark- och miljödomstolen 
 
Vid Vänersborgs tingsrätt, mark- och miljödomstolen, har West Wind Offshore AB,  
559318-3907, ansökt om tillstånd enligt miljöbalken för uppförande, drift och avveckling  
av del av Västvind vindkraftpark i Västerhavet. Den del av vindkraftparken som ansökan 
avser är belägen inom det svenska territorialhavet i Kungälvs och Öckerös kommuner och 
omfattar högst 40 vindkraftverk med maximal totalhöjd om 320 meter över havsnivån och 
därtill hörande anläggningar. Ansökan avser också tillstånd att inom samma del av 
vindkraftparken få utföra arbeten i vatten för utläggande av internkabelnät. En ansökan  
om tillstånd för de delar av vindkraftparken som är belägen utanför territorialhavet, i 
Sveriges ekonomiska zon, handläggs för närvarande av Länsstyrelsen Västra Götaland. 
Ansökta åtgärder och verksamhet omfattas av kraven på specifik miljöbedömning enligt 
6 kap. miljöbalken. 
  
En miljökonsekvensbeskrivning har bifogats ansökan.  
 
Synpunkter med anledning av ansökan och miljökonsekvensbeskrivningen ska ges in 
skriftligen senast den 7 mars 2025. 
 
Yrkanden om ersättning framställs helst skriftligen inom samma tid och senast vid 
domstolens kommande huvudförhandling. Domstolen får avvisa senare framställda 
yrkanden om de inte har föranletts av iakttagelser vid syn eller av andra omständigheter som 
förekommit under huvudförhandlingen. 
  
Synpunkter skickas till Vänersborgs tingsrätt, mark- och miljödomstolen, Box 1070, 462 28 
Vänersborg eller via e-post mmd.vanersborg@dom.se. Ange fullständiga kontaktuppgifter 
och gärna även e-postadress i yttrandet. Ange också domstolens målnummer M 3040-23. 
 
Handlingarna i målet finns tillgängliga på domstolen och hos aktförvararna Ellen  
Borgqvist, Öckerö kommun, 475 80 Öckerö med besöksadressen Sockenvägen 13,  
Öckerö (tel 031 976 210) och Peter Sandberg, Kungälvs kommun, 442 81 Kungälv med 
besöksadressen Ytterbyvägen 2, Kungälv (tel 0303 238 000).    
 
Kallelser och andra meddelanden införs fortsättningsvis i Göteborgs-Posten. 
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